
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/566/13 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 września 2013 

 
w sprawie korekty uchwały Nr XXX/458/13 z dnia 18 marca 2013 w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w latach 

2013 – 2014. 

 
Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik Nr 18 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykreślenie z Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2014 zadania inwestycyjnego pn. 

Budowa chodnika w os. Wandy w rejonie bloku nr 9 – 7. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zadanie zostało zrealizowane w całości w 2013 roku.  

 

 

 


